“SABÁUDIA, RICA, BELA E FELIZ”

DECRETO N.º 069/2025

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições

legais,

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras

providências.

D E C R E T A

Art. 1º. Fica nomeado o senhor VALDINEI APARECIDO

BENELLI, portador da cédula de identidade Registro Geral **8354** SESP/PR, CPF

**1.103.339**  para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de DIR DE SER. URB.

E INDUSTRIA – SÍMBOLO CC-2, em conformidade a Lei Municipal nº 714/2022, anexo

III.

    Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 04 dias do

mês de fevereiro de 2025.

EDSON HUGO MANUEIRA

-Prefeito Municipal-